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Shoqeria ka si objekt te veprimtarise: Kontraten per dhenien me Koncesion te disa Sherbimeve Detare, 

nr. 3244 date '05.06.2017, ndryshuar me nr. 618 date 21.05.2020, lidbur me Ministrine e 

Infrastruktures dhe Energjise, 

(i) Sherbimi i rimorkimit te anijeve gjate operacionit te futjes e daljes neper porte dhe akostimit ne ~ 

kalatat e porieve; 

Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj me afat te pakufizuar. 

Ky afat mund te ndryshohet me vendim te Asamblese se Ortakeve. 

Neni 5 

OBJEKTIIYEPRIMTARISE 

AFATI 

Neni4 

Selia eshte ne Shqiperi, DwTeS, L. 1, Rr "At Erazmi", P. Fly, Nd. 54, H. 3, K. 11, Ap. 28. 

Selia e shoqerise mund te transferohet me vendim te Asamblese se Ortakeve. 

- SELIA 
Neni 3 

EMRI 

Shoqeria ka emrin e saj: "Shoqeri koneesionare Sherbimi Deta~" shpk. 

Neni 2 

Ortaket bien dakort te themelojne shoqerine koncesionare per qellime te vecanta SPV, shoqeri me 

pergjegjesi te kufizuar per te zhvilluar veprimtari ne fushen e rimorkimit detar. 

Shoqeria eshte person juridik shqiptar, veprimtaria e re ciles rregullohet nga statuti dhe legjislacioni ne 

fuqi. 

~-- 
Neni 1 

QELLIMl 

Kjo shoqeri themelohet me vullnetin e ortakeve ne perputhje me ligjin nr. 9901/2008 "Per tregtaret 

dhe shoqerite tregtare" i ndryshuar dhe dispozitat e Kodit Civil ne pjesen qe rregullojne personat 

juridike. 

• 

AKT THEMELIMI 

I 

"SHOQERISE KON<;ESIONARE SHERBIMI DETAR" shpk 



A • ' 

I 
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,. 
Date: 18/06/2020 

Skoqeria Aksionere "Anijet e Sherbimit Detar" Sha 

Perfaqesuesi ligjor, Administratori 

Bujar Hoti 

ORT AKU I VETEM 

Kapitali themeltar i shoqerise eshte ne shumen 100.000 leke, dhe eshte kontribut i ortakut te vetem 

Shoqeria Aksionere "Anijet e Sherbimit Detar" Sha. 

Kapitali fillestar dhe kontributet qe perbejne ate akordohen ne Para (leke). Vlera e kapitalit te 

nenshkruar do te derdhet nga ortaku vetem brenda afatit qe do te vendoset nga Asambieja e Ortakeve 

per kete qellim. 

Ortaku perballon humbjet e shoqerise deri ne kufirin e.vleres se kapitalit te nenshkruar. 

KAPITALI 

Ortak themelues i shoqerise eshte Shoqeria Aksionere "Anijet e Sherbimit Detar" Sb.a me Niptin 

J61825517G dhe seli ne Shqiperi Durres, L. 1, Rr "At Erazmi", P. Fly, Nd. 54, H. 3, K. 11, Ap. 28. 

Neni 8 

Neni 7 

ORTAKET THEMELUES 

....- 

Administratori emerohet me afat 5 vjet mete drejte riperteritje. 

Administrator i shoqerise caktobet z. Bujar Hoti, dtl. 26.01.1962, mbajtes leternjoftimit nr . .. 
G20126137R. 

ADMINISTRIMI 

Neni 6 

(ii) Sherbimin e transportit te grupeve te praktikes se autoriteteve portuale gjate marrjes se praktikave 

te lira ne rada; 

(iii) transportimin e ekuipazheve te anijeve nga rada ne port dhe anasjelltas; 

(iv) operacionet e ngarkim-shkarkimit te peshave te renda ne det. 
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